
Porada  KSIP 21.1.2020 

 

 

- Státní závěrečné zkoušky 

22.1.2020 Test Inkluzivní speciální pedagogiky 

Od 27.1.2020 ústní část, protokoly u sekretářky (i ubrusy) 

 

- Otázky z pedagogiky a psychologie k SZZK – požadavek vedení MU a PdF je pracovat na  

modelu souborné SZZ v následném magisterském studiu – sdružení všech státnicových 

předmětů do jedné zkoušky 

o Úkol – prodebatovat ve specializačních týmech možné modely – termín konec 

března 2020 

 

- Další vzdělávání 

Zhodnocení společného vzdělávání, které proběhlo v měsíci lednu 

Individuální dle zájmu a schválení vedoucí katedry 

9.-11. 9. 2020 – vyhrazené dny pro další společné vzdělávání katedry KSIP  

Využívat semináře a konference probíhající na PdF MU – i to bude kritériem pro možnosti 

externích vzdělávacích aktivit 

 

- Témata diplomových a bakalářských prací 

Vymezit témata – nosné téma,  

• Dílčí témata, které se k němu vztahují 

 

- Publikační strategie 

Karel Červenka, prezentace bude přiložena jako příloha k zápisu 

 

- EVAK  

- Proběhlo formou osobního pohovoru se všemi – pozitivní a konstruktivní průběh 

Zapisovat si do isu i vyžádané přednášky, výstavy, zahraniční návštěvy odborníků 

 

- Webové stránky katedry 

- Prezentace nového webu Pavla Pitnerová 

Dávat návrhy na úpravy  

Cokoli chceme změnit – poslat dokument Pavle 

Funguje i překlik do starého webu, který budou využívat převážně studenti dobíhajícího 

studia 

 

- Specifický výzkum 

V roce 2020 vede SV Ilona Fialová 

Zapojení studentů DSP 

2 stěžejní publikace navazující na SpV 2019 

Prezentace bude přiložena jako příloha zápisu 

 

- Sylaby 



- Doplnění podle IA – všichni vyučujcící – garranti předmětů odpovídají a kontrolují 

Nesmí být změny, které mění profil studenta  

 

- Personální záležitosti 

Pracovní poměr ukončila k 1.2.2020 Dana Brožová dále Jan Viktorin a Jana Magerová – 

neprodloužení pracovní smlouvy 

Nastupují Kateřina Heislerová, Sandra Szewczyková, po RD Alena Sedláčková 

 Do docházky doplňovat zkoušení a zkoušení u státních závěrečných zkoušek a za leden také 

 společné vzdělávání a vždy porady 

Požadavky na externisty – dohody, před začátkem semestru 

 

 

- Stipendia  

Možnost různých stipendijních programů, které nespadají do limitu katedry 

 

- Čerpání finančních prostředků z projektu Pregraduální vzdělávání 

Mailem poslat seznam knih, včetně ISBN a ceny, nejlépe internetový odkaz 

(Populárně naučná literatura, literatura zaměřená na rozvoj mentorských a reflektivních 

dovedností, literatura zaměřená na didaktiku odborných předmětů, literatura zaměřená na 

moderní trendy ve výuce heterogenních kolektivů). 

 Knihy prosím zapsat do živého dokumentu, viz mail z 22.1.2020 


